П Р О Т О К О Л

проведения занятия по профессиональному обучению

с государственными гражданскими служащими

Управления Федеральной антимонопольной службы по Липецкой области

г. Липецк

«05» марта 2015 года
Присутствовали: | сотрудники управления по списку

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. «О правилах предоставления сведений о доходах, расходах и обязательствах
имущественного характера.»

(Фомина В.Г., Сешенов А.А.)

1. Всем сотрудникам управления изучить правила предоставления сведений о
доходах, расходах и обязательствах имущественного характера. Все материалы
находятся на общем ресурсе- Документооборот.

2. Контроль за выполнением поручения возложить на заместителя руководителя
Черкашину Л.А.

Руководитель управления А.А. Сешенов